
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/370/23 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządkuw gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bochni - Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. W  załączniku do Uchwały  Nr XVIII/152/20 Rady Gminy Bochnia z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bochnia – wprowadza 
się następującą zmianę: 

1. § 15 ust. 17 -  otrzymuje brzmienie: 

17. Jeżeli kompostowanie jest niemożliwe bioodpady, należy gromadzić w workach (maksymalnie 7 sztuk) 
i przekazywać je przedsiębiorcy, z którym gmina podpisała umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów. 
W pozostałym zakresie bioodpady stanowiące odpady komunalne będą przyjmowane w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych, o którym mowa w § 14 ust. 2 pkt. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-15T12:27:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




